
  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
N°119 del 07/07/2020 registro generale 

N.29 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA, 

TRAMITE PASSAGGIO DIRETTO DI PERSONALE TRA 

AMMINISTRAZIONI DIVERSE, (EX ART.30 D.LGS. 165/2001), DI NR. 1 

POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO di CAT. C - 

ISTRUTTORE TECNICO - AREA TECNICA: APPROVAZIONE 

VERBALE UNICO COMMISSIONE GIUDICATRICE E 

DETERMINAZIONE ESITO PROCEDURA. 
 

 

L’anno duemilaventi addì sette del mese di luglio nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



Determina N°119 del 07/07/2020 

Oggetto : PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA, TRAMITE 

PASSAGGIO DIRETTO DI PERSONALE TRA AMMINISTRAZIONI DIVERSE, (EX 

ART.30 D.LGS. 165/2001), DI NR. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO di 

CAT. C - ISTRUTTORE TECNICO - AREA TECNICA: APPROVAZIONE VERBALE 

UNICO COMMISSIONE GIUDICATRICE E DETERMINAZIONE ESITO PROCEDURA. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che il termine del 31 marzo 2020 per l'approvazione, da parte degli Enti locali, del 
bilancio di previsione 2020-2022 (art. 151 del D.Lgs. 267/2000 - All. 4/1 al D.Lgs. 118/2011), 
fissato dal D.M. 13 dicembre 2019, prorogato al 30 aprile 2020 dal D.M. 28 febbraio 2020 ed 
al 31 luglio 2020 dalla legge di conversione del D.L. 18 del 17/03/2020 n. 27 del 24/04/2020 
(pubblicata sulla G.U. N. 110 del 29/04/20) e che, per il medesimo periodo, è autorizzato il 
ricorso l’esercizio provvisorio ai sensi dell’art. 163 comma 3 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Rilevato che nel corso dell’esercizio provvisorio, non è consentito il ricorso all’indebitamento, 
esclusa l’anticipazione di tesoreria di cui all’art. 222 del D.Lgs. 267/2000, e gli enti possono 
impegnare esclusivamente spese correnti, eventuali spese correlate riguardanti partite di 
giro, lavori pubblici o interventi aventi caratteristica di somma urgenza;  
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.ro 7 del 14/01/2020, con la quale sono stati 
forniti ai Responsabili dei servizi gli appositi indirizzi per la gestione durante l’esercizio 
provvisorio; 
 
Rilevato che in linea con gli atti di pianificazione e gli indirizzi dettati dalla Giunta Comunale, 
sono state avviate le procedure operative relative alla copertura con mobilità esterna del 
posto a tempo pieno indeterminato di cui all’oggetto. 
 
Dato atto che: 
con propria determinazione n. 54 del 16/04/2020 era stato approvato l’avviso di mobilità 
esterna per la copertura di n. 2 posti di Istruttore Tecnico di Cat. C) a tempo pieno ed 
indeterminato presso l’Area Tecnica del Comune di Susa; 
 
alla data di scadenza di presentazione, solo una domanda di partecipazione è pervenuta  al 
protocollo comunale per la selezione in oggetto. 
 
Visto l’allegato Verbale Unico del 30/06/2020 di valutazione del candidato e svolgimento del 
colloquio.  
 
Dato atto che la Commissione (responsabile dell’area Tecnica coadiuvato dal responsabile 
dell’unità operativa preposta alla gestione del personale) ha posto in essere e concluso tutte 
le procedure valutative previste dal bando di mobilità, e che lo svolgimento delle stesse 
risulta conforme ai contenuti del vigente Regolamento Comunale di disciplina dei concorsi e 
delle procedure di assunzione, alla normativa vigente in materia e ai contenuti dell’Avviso 
pubblicato.  
 
Richiamato il vigente regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi ed in 
particolare l’art. 44. 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/00 nr.267 (Testo Unico sull’Ordinamento degli EE.LL.);  
 
Visto il D.Lgs. 165/2001.  
 



Dato atto che il presente provvedimento rientra nelle competenze della scrivente 
Responsabile AREA ECONOMICO-FINANZIARIA, ai sensi del decreto sindacale nr.9  del 
30/04/2020.  
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di approvare l’allegato Verbale Unico del 30.06.2020 relativo alla valutazione dei titoli e 
svolgimento dei colloqui per la copertura, con procedura di mobilità esterna di cui all’art.30 
D.LGS 165/2001e s.m.e i., di NR. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO di CAT. 
C – ISTRUTTORE TECNICO, bandito dall’Ente nel mese di aprile c.a.;  
 
2. Di approvare la seguente tabella riepilogativa degli esiti della procedura di mobilità esterna 
di cui all’oggetto:  
 

COGNOME E 
NOME  

VALUTAZIONE COMPLESSIVA  

VANGELISTA 
Adriana 

25 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

LUISELLA BONAUDO 


